

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4.4.1	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	-2,500	1
R4.4.5	政務活動費		150,000		147,500	
R4.4.7	会議費	創游夢		6,000	141,500	2
R4.4.8	人件費	調査研究補助業務給与		97,200	44,300	3
R4.4.11	会議費	東大阪倫理法人会		4,000	40,300	4
R4.4.18	その他経費(事務費)	インクカートリッジ代		8,211	32,089	5
R4.4.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	28,789	6
R4.4.27	会議費	南モンゴルを支援する議員連盟勉強会		27,740	1,049	7
R4.4.28	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	-1,451	8
R4.5.6	政務活動費		150,000		148,549	
R4.5.10	人件費	調査研究補助業務給与		98,400	50,149	9
R4.5.12	会議費	東大阪倫理法人会		3,000	47,149	10
R4.5.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	43,849	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4.5.24	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	41,349	12
R4.6.6	政務活動費		150,000		191,349	
R4.6.10	人件費	調査研究補助業務給与		99,600	91,749	13
R4.6.13	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	89,249	14
R4.6.18	会議費	人々の幸せ創造協会		3,000	86,249	15
R4.6.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	82,949	16
R4.6.25	その他経費(事務費)	インクカートリッジ代		8,211	74,738	17
R4.6.28	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	72,238	18
R4.7.5	政務活動費		150,000		222,238	
R4.7.8	人件費	調査研究補助業務給与		93,600	128,638	19
R4.7.11	会議費	東大阪倫理法人会		3,000	125,638	20
R4.7.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	122,338	21
R4.7.23	その他経費(事務費)	中古パソコン		8,750	113,588	22

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4.7.25	その他経費(日常活動費)	JR乗車券		40	113,548	23
R4.7.25	会議費	儲かりマンデー		1,100	112,448	24
R4.8.4	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	109,948	25
R4.8.4	陳情活動費	広島ウイグル証言集会・平和祈念式典参加		19,780	90,168	26
R4.8.5	政務活動費		150,000		240,168	
R4.8.8	その他経費(事務費)	FAXロール紙		3,740	236,428	27
R4.8.10	人件費	調査研究補助業務給与		96,000	140,428	28
R4.8.22	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	137,128	29
R4.8.24	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	134,628	30
R4.9.5	政務活動費		150,000		284,628	
R4.9.9	人件費	調査研究補助業務給与		90,000	194,628	31
R4.9.16	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	192,128	32
R4.9.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	188,828	33

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4.9.22	資料購入費	(株)河内新聞社		5,100	183,728	34
R4.9.22	資料購入費	東大阪新聞		3,600	180,128	35
R4.9.30	その他経費(日常活動費)	携帯電話・ネット利用料		29,064	151,064	36
R4.10.4	会議費	東京 ウイグルを応援する全国地方議員の会		27,740	123,324	37
R4.10.5	政務活動費		150,000		273,324	
R4.10.8	人件費	調査研究補助業務給与		92,400	180,924	38
R4.10.19	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	178,424	39
R4.10.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	175,124	40
R4.10.25	会議費	鴻池倫理法人会		1,000	174,124	41
R4.11.7	政務活動費		150,000		324,124	
R4.11.8	人件費	調査研究補助業務給与		92,400	231,724	42
R4.11.21	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	228,424	43
R4.11.21	その他経費(日常活動費)	JR乗車券		260	228,164	44

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4.11.24	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	225,664	45
R4.11.25	会議費	東京 METイノベーションサミット		27,740	197,924	46
R4.11.28	会議費	儲かりマンデー		1,100	196,824	47
R4.12.5	政務活動費		150,000		346,824	
R4.12.8	人件費	調査研究補助業務給与		92,400	254,424	48
R4.12.14	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	251,924	49
R4.12.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	248,624	50
R5.1.3	その他経費(事務費)	ファイル・インクカートリッジ代		7,938	240,686	51
R5.1.4	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		500	240,186	52
R5.1.5	政務活動費		150,000		390,186	
R5.1.8	人件費	調査研究補助業務給与		91,200	298,986	53
R5.1.8	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	296,486	54
R5.1.13	その他経費(日常活動費)	乗車券		182	296,304	55

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5.1.19	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	293,804	56
R5.1.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	290,504	57
R5.2.5	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	288,004	58
R5.2.6	政務活動費		150,000		438,004	
R5.2.8	人件費	調査研究補助業務給与		91,200	346,804	59
R5.2.18	調査費	一般社団法人ソクリョク		6,000	340,804	60
R5.2.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	337,504	61
R5.2.20	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		250	337,254	62
R5.2.24	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		1,250	336,004	63
R5.3.3	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	333,504	64
R5.3.6	政務活動費		150,000		483,504	
R5.3.8	人件費	調査研究補助業務給与		90,000	393,504	65
R5.3.12	その他経費(日常活動費)	乗車券		382	393,122	66

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5.3.13	その他経費(事務費)	FAXロール紙		7,298	385,824	67
R5.3.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	382,524	68
R5.3.24	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	380,024	69
R5.3.31	資料購入費	東大阪新聞		3,600	376,424	70
R5.3.31	その他経費(日常活動費)	携帯電話・ネット利用料		29,451	346,973	71
		合 計	1,800,000	1,453,027	346,973	